
Ogłoszenie nr 510266349-N-2019 z dnia 06-12-2019 r.

Gmina Lądek Zdrój: Zimowe utrzymanie dróg (ZUD) gminnych publicznych i wewnętrznych na
terenie wiejskim Gminy Lądek - Zdrój

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 607410-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Lądek Zdrój, Krajowy numer identyfikacyjny 89052355600000, ul. ul. Rynek  31,
57-540  Lądek-Zdrój, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 748 117 850, e-mail
zamowienia@ladek.pl, faks 748 147 418.
Adres strony internetowej (url): www.ladek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zimowe utrzymanie dróg (ZUD) gminnych publicznych i wewnętrznych na terenie wiejskim
Gminy Lądek - Zdrój

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WR.271.17.2019.206

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na Zimowym utrzymaniu dróg
(ZUD) gminnych publicznych i wewnętrznych na terenie wiejskim Gminy Lądek – Zdrój. 2.
Zamówienie podzielone jest na 7 części: 1) Rejon I: Stójków, Lutynia, Wojtówka 2) Rejon II:
Trzebieszowice cz. 1: od kościoła w stronę Kłodzka 3) Rejon III: Trzebieszowice cz. 2: od
kościoła w stronę Lądka-Zdroju 4) Rejon IV: Radochów, Kąty Bystrzyckie 5) Rejon V: Orłowiec
6) Rejon VI: Skrzynka 7) Rejon VII: Konradów Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną
liczbę części, w tym na wszystkie. Wykonawca przy składaniu oferty na jedną lub kilka części
składa oświadczenie, że posiada odpowiedni sprzęt i moce przerobowe gwarantujące należyte

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d96d344d-f6c8-4142-afc9-cee0...

1 z 6 06.12.2019, 08:45



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Rejon I: Stójków, Lutynia, Wojtówka

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Trzebieszowice cz. 1: od kościoła w stronę
Kłodzka

wykonanie usługi przy zachowaniu zasady, że wykonywanie akcji zimowej odbywa się
równolegle na każdym rejonie w tym samym czasie Zakres prac oraz zasady ZUD • Czynności
zimowego utrzymania dróg wykonywane będą w okresie 15.11.2019r. do 31.03.2020r.
Zamawiający informuje, że czas trwania umowy może ulec zmianie ze względu na warunki
atmosferyczne. • Czynności związane z zimowym utrzymaniem dróg powinny być wykonywane
w sposób gwarantujący osiągnięcie i utrzymanie właściwych standardów, przy spełnieniu
wymagań dotyczących ochrony środowiska, bezpieczeństwa i higieny pracy, standardów
sanitarnych oraz wymagań wynikających z innych obowiązujących przepisów Wykonawca
obowiązany jest: • Prowadzić odpowiednią dokumentację wykonywanych usług – raport pracy
sprzętu, określającą terminy (daty i czas), organizować prace związane z przedmiotem umowy w
sposób umożliwiający należyte wykonanie usługi i bez zakłóceń w ruch drogowym, • stosować
się do zaleceń Zamawiającego związanych z realizacją przedmiotu umowy Wykonawca ponosi
pełną odpowiedzialność za wykonywane usługi wynikające z realizacji zamówienia oraz
zobowiązuje się pokryć wszelkie szkody osób trzecich wynikłe z niewykonania lub
nienależytego wykonania powierzonych mu czynności Zakres zamówienia zawiera sie w kwocie
powyżej 30 tys euro a poniżej progów unijnych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 90620000-9

Dodatkowe kody CPV: 90630000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia
ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 4)
Pzp

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postepowanie o udzielenie zamówienia
ponieważ nie złożono żadnej ofert niepodlegającej odrzuceniu. Uzasadnienie prawne: Zgodnie z
art. 93 ust 1 pkt 1) Pzp

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d96d344d-f6c8-4142-afc9-cee0...

2 z 6 06.12.2019, 08:45



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Rejon III: Trzebieszowice cz. 2: od kościoła w
stronę Lądka-Zdroju

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Rejon IV: Radochów, Kąty Bystrzyckie

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 13837.50
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: DREWART Jakub Kuzdraliński
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Konradów 35
Kod pocztowy: 57-540
Miejscowość: Lądek-Zdrój
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 20250
Oferta z najniższą ceną/kosztem 20250
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 20250
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 23062.50

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d96d344d-f6c8-4142-afc9-cee0...

3 z 6 06.12.2019, 08:45



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Rejon V: Orłowiec

Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PHU ROMEX Roman Lemieszek
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kosmonautów 11
Kod pocztowy: 57-540
Miejscowość: Lądek-Zdrój
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 29700
Oferta z najniższą ceną/kosztem 29700
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 29700
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 13837.50
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d96d344d-f6c8-4142-afc9-cee0...

4 z 6 06.12.2019, 08:45



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Rejon VI: Skrzynka

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Rejon VII: Konradów

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PHU ROMEX Roman Lemieszek
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kosmonatuów 11
Kod pocztowy: 57-540
Miejscowość: Lądek-Zdrój
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 17820
Oferta z najniższą ceną/kosztem 17820
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 17820
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postepowanie o udzielenie zamówienia
ponieważ nie złożono żadnej ofert niepodlegającej odrzuceniu. Uzasadnienie prawne: Zgodnie z
art. 93 ust 1 pkt 1) Pzp

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 8543
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d96d344d-f6c8-4142-afc9-cee0...

5 z 6 06.12.2019, 08:45



Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: DREWART Jakub Kuzdraliński
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Konradów 35
Kod pocztowy: 57-540
Miejscowość: Lądek-Zdrój
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 12420
Oferta z najniższą ceną/kosztem 12420
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12420
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d96d344d-f6c8-4142-afc9-cee0...

6 z 6 06.12.2019, 08:45


